ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

                 Đại Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thực hiện tự đánh gia chỉ số cải cách hành chính xã

năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 3349/KH-UBND ngày 18/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố triển khai đánh giá xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2025;

Quyết định số 3665/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố

ban hành Quy định về xác định Chỉ số cải cách hành chính cấp xã và Bộ chỉ số

cải cách hành chính của các Sở, ban, ngành.

Thực hiện Công văn số 9026 /SNV-CCHC&PC ngày 06 tháng 11 năm 2025

của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc triển khai đánh giá chấm điểm Chỉ số

cải cách hành chính năm 2025 của các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu. Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn yêu cầu các cơ quan chuyên môn,

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã thực hiện chấm điểm theo Bộ chỉ số cải cách

hành chính năm 2025, cụ thể như sau:

1. Phân công đánh giá

Các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công tự đánh giá các

chỉ tiêu, tiêu chí thành phần theo bảng phân công cụ thể.

(Có phụ lục đính kèm)

Lưu ý: Mỗi tiêu chí phải kèm tài liệu kiểm chứng đầy đủ (PDF có dấu, chữ ký

hoặc văn bản điện tử ký số). Đối với tiêu chí chưa có báo cáo năm: sử dụng báo cáo

quý III, IV/2025 hoặc số liệu ước tính đến 31/12/2025 kèm báo cáo giải trình.

2. Nhập dữ liệu vào phần mềm

- Các đơn vị tự nhập kết quả tự đánh giá theo bảng phân công nhiệm vụ vào

phần mềm tại:

https://parindex.hanhchinh.net/haiphong/login

Tài khoản: xadaison; Mật khẩu: Daison10@

- Yêu cầu bảo mật tài khoản.

3. Thời gian thực hiện

- Tự đánh giá: Từ ngày 11/11/2025 đến trước 24 giờ ngày 19/11/2025.

- Rà soát các tiêu chí: Từ ngày 20/11/2025 đến ngày 22/11/2025.

https://parindex.hanhchinh.net/haiphong/login

2

Giao Phòng Văn hóa- Xã hội chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn,

Trung tâm Phục vụ Hành chính công rà soát lại các tiêu chí, tài liệu kiểm chứng và

thực hiện đánh giá trên hệ thống đảm bảo thời gian theo quy định.

Yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng chuyên môn xã;

- Trung tâm PVHCC xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

 Đào Văn Soái

		2025-11-11T20:24:06+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Soái <daovansoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T20:30:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T20:30:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T20:30:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!